
24km 

Od startu se vydáme po vozíčkářské trase směrem na Orlík (modrá TZ). Od rozcestí Na Štůlách se dáme po žluté TZ přes 

Vilémov až na rozcestí U Pařezitého. Zde se dáme doleva po zelené TZ k rozcestí Pod Oborou. Zde se dáme po modré TZ na 

Kamenici, Herálec. V centru Herálce se dáme doleva na jeho okraj a pokračujeme po silnici na Boňkov. Na konci Boňkova se 

dáme doprava přes kopec k rybníku Kachlička až k hlavní silnici z Havlíčkova Brodu do Humpolce. Opatrně se dáme doleva a 

asi po 200m na zastávce autobusu se vydáme doprava do Leštiny. Z Leštiny pokračujeme vlevo po silnici směr Čejov, až 

narazíme na modrou TZ, po které se dáme vlevo směrem do Humpolce Cíl je na závodišti.  

 

 

24km 

Od startu se vydáme po vozíčkářské trase směrem na Orlík (modrá TZ). Od rozcestí Na Štůlách se dáme po žluté TZ přes 

Vilémov až na rozcestí U Pařezitého. Zde se dáme doleva po zelené TZ k rozcestí Pod Oborou. Zde se dáme po modré TZ na 

Kamenici, Herálec. V centru Herálce se dáme doleva na jeho okraj a pokračujeme po silnici na Boňkov. Na konci Boňkova se 

dáme doprava přes kopec k rybníku Kachlička až k hlavní silnici z Havlíčkova Brodu do Humpolce. Opatrně se dáme doleva a 

asi po 200m na zastávce autobusu se vydáme doprava do Leštiny. Z Leštiny pokračujeme vlevo po silnici směr Čejov až 

narazíme na modrou TZ po které se dáme vlevo směrem do Humpolce Cíl je na závodišti.  

 


